
RESULTS
1. tek - dobrodelni tek - TEČEM, DA POMAGAM

Category: 01 – CICIBANI 1 (letnik 2017-2018) (M/ž)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

88 OŠ FRANA ALBREHTA1 STRAUS Lovro 1 00:05:03 00:00:00 10,1

83 VRTEC TROBENTICA2 STRAUS Nace 1 00:09:08 00:04:05 5,58

Category: 02 – CICIBANI 2 (letnik 2015-2016) (M/ž)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

100 OŠ ŠMARTNO V TUHINJ1 ŽEBALJEC BURNIK Anže 1 00:03:42 00:00:00 13,78

872 HRKALOVIČ Aleks 1 00:03:54 00:00:12 13,08

99 OŠ ŠMARTNO V TUHINJ3 ŽEBALJEC BURNIK Žiga 1 00:04:02 00:00:20 12,64

844 KOCIJANČIČ Blaž 1 00:04:23 00:00:41 11,63

86 KD ROG5 VARGA Luka 1 00:06:32 00:02:50 7,81

Category: 03 – M1 – MLAJŠI DEČKI (2013 – 2014)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

97 OŠ ŠMARTNO V TUHINJ1 MALI Nik 1 00:03:32 00:00:00 14,43

98 KGT PAPEŽ KAMNIK2 ZAMLJEN Tim 1 00:03:39 00:00:07 13,97

85 KD ROG3 VARGA Maks 1 00:04:23 00:00:51 11,63

Category: 04 – Z1 – MLAJŠE DEKLICE (2013 – 2014)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

951 PANČUR Mateja 1 00:03:35 00:00:00 14,23

96 KGT PAPEŽ KAMNIK2 ŠTUPAR Neja 1 00:03:52 00:00:17 13,19

943 UČAKAR Stela 1 00:04:50 00:01:15 10,55

934 UČAKAR Živa 1 00:04:52 00:01:17 10,48

Category: 05 – M2 – DEČKI (2011 - 2012)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

92 KGT PAPEŽ KAMNIK1 URŠIČ Benjamin 1 00:03:26 00:00:00 14,85

91 KGT PAPEŽ KAMNIK2 URŠIČ Tadej 1 00:03:27 00:00:01 14,78

903 PANČUR Rok 1 00:04:25 00:00:59 11,55

Category: 06 – Z2 – DEKLICE (2011 - 2012)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

89 AK MENGEŠ1 PUSTOTNIK Eva 1 00:03:29 00:00:00 14,64

Category: 07 – M3 – STAREJŠI DEČKI (2009 - 2010)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

1 TK UTRIP1 PAJEK Ažbe 1 00:22:04 00:00:00 13,05
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Category: 08 – Z3 – STAREJŠE DEKLICE (2009 - 2010)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

21 HOSTNIK Neja 1 00:23:25 00:00:00 12,3

Category: 11 – ČLANI A (1985 – 2004)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

8 KGT PAPEŽ KAMNIK1 URŠIČ Nejc 1 00:15:32 00:00:00 18,54

7 SLO MARATON2 MOČNIK Martin 1 00:15:37 00:00:05 18,44

5 KGT PAPEŽ KAMNIK3 PRELOVŠEK Aleš 1 00:19:51 00:04:19 14,51

4 TK TRISPORT LELOSI4 KRUŠIČ Matevž 1 00:22:51 00:07:19 12,6

325 KORBAR Domen 1 00:23:23 00:07:51 12,32

346 TAVČAR Urban 1 00:25:10 00:09:38 11,44

337 HRIBAR Kristjan 1 00:25:11 00:09:39 11,44

358 PIRŠ Rok 1 00:27:10 00:11:38 10,6

Category: 12 – ČLANICE (1975 – 2004)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

10 TK UTRIP1 GRADIŠEK Neža 1 00:19:20 00:00:00 14,9

14 KGT PAPEŽ KAMNIK2 URŠIČ Tjaša 1 00:25:08 00:05:48 11,46

123 HOSTNIK Marjana 1 00:25:35 00:06:15 11,26

134 LOGAR Barbara 1 00:30:31 00:11:11 9,44

Category: 13 – ČLANI B (1975 - 1984)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

20 TK ŠMARNOGORSKA NA1 SCHAFFER Miha 1 00:17:58 00:00:00 16,03

17 AMBROž TEAM2 OSOLNIK Gregor 1 00:18:15 00:00:17 15,78

213 MALETIČ Damjan 1 00:20:44 00:02:46 13,89

194 OSOLNIK Simon 1 00:22:01 00:04:03 13,08

16 AD KLADIVAR CELJE5 JURKOVŠEK Tadej 1 00:23:22 00:05:24 12,33

31 KOMENDA6 LETNAR Peter 1 00:23:24 00:05:26 12,31

18 ŠKD MEKINJE7 SVETEC Luka 1 00:24:09 00:06:11 11,93

36 KD ROG8 VARGA Bojan 1 00:25:14 00:07:16 11,41

Category: 14 – VETERANI A (1695 – 1974)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

231 VARLEC Grega 1 00:21:33 00:00:00 13,36

22 TK ŠMARNOGORSKA NA2 ČERNE Andrej 1 00:22:09 00:00:36 13

Category: 15 – VETERANI B (1964 in starejši)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

28 ŠKD MEKINJE1 KVEDER Lado 1 00:18:55 00:00:00 15,22

26 KGT PAPEŽ KAMNIK2 URH Ivan 1 00:23:13 00:04:18 12,4

27 GIBIT3 SENEGAČNIK Marjan 1 00:30:12 00:11:17 9,54

25 /4 LOGAR Bogdan 1 00:30:32 00:11:37 9,43

245 VAJOVIĆ Cane 1 00:32:35 00:13:40 8,84

Category: 16 – VETERANKE (1974 in starejše)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

29 KGT PAPEŽ KAMNIK1 ŽLOGAR Ivica 1 00:22:14 00:00:00 12,95

30 KGT PAPEŽ KAMNIK2 CVIŠIĆ Dragica 1 00:25:53 00:03:39 11,13
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Event: TEČEM, DA POMAGAM 2024 Date: 08.06.2024

Organizer: Lions klub Kamnik

Responsible person:

Commisaries:
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RESULTS
1. tek - dobrodelni tek - TEČEM, DA POMAGAM

Category: 4,8 km Moški absolutno
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

8 KGT PAPEŽ KAMNIK1 URŠIČ Nejc 1 00:15:32 18,54

7 SLO MARATON2 MOČNIK Martin 1 00:15:37 18,44

20 TK ŠMARNOGORSKA NA3 SCHAFFER Miha 1 00:17:58 16,03

17 AMBROž TEAM4 OSOLNIK Gregor 1 00:18:15 15,78

28 ŠKD MEKINJE5 KVEDER Lado 1 00:18:55 15,22

5 KGT PAPEŽ KAMNIK6 PRELOVŠEK Aleš 1 00:19:51 14,51

217 MALETIČ Damjan 1 00:20:44 13,89

238 VARLEC Grega 1 00:21:33 13,36

199 OSOLNIK Simon 1 00:22:01 13,08

1 TK UTRIP10 PAJEK Ažbe 1 00:22:04 13,05

22 TK ŠMARNOGORSKA NA11 ČERNE Andrej 1 00:22:09 13

4 TK TRISPORT LELOSI12 KRUŠIČ Matevž 1 00:22:51 12,6

26 KGT PAPEŽ KAMNIK13 URH Ivan 1 00:23:13 12,4

16 AD KLADIVAR CELJE14 JURKOVŠEK Tadej 1 00:23:22 12,33

3215 KORBAR Domen 1 00:23:23 12,32

31 KOMENDA16 LETNAR Peter 1 00:23:24 12,31

18 ŠKD MEKINJE17 SVETEC Luka 1 00:24:09 11,93

3418 TAVČAR Urban 1 00:25:10 11,44

3319 HRIBAR Kristjan 1 00:25:11 11,44

36 KD ROG20 VARGA Bojan 1 00:25:14 11,41

3521 PIRŠ Rok 1 00:27:10 10,6

27 GIBIT22 SENEGAČNIK Marjan 1 00:30:12 9,54

25 /23 LOGAR Bogdan 1 00:30:32 9,43

2424 VAJOVIĆ Cane 1 00:32:35 8,84

Category: 4,8 km Ženske absolutno
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

10 TK UTRIP1 GRADIŠEK Neža 1 00:19:20 14,9

29 KGT PAPEŽ KAMNIK2 ŽLOGAR Ivica 1 00:22:14 12,95

23 HOSTNIK Neja 1 00:23:25 12,3

14 KGT PAPEŽ KAMNIK4 URŠIČ Tjaša 1 00:25:08 11,46

125 HOSTNIK Marjana 1 00:25:35 11,26

30 KGT PAPEŽ KAMNIK6 CVIŠIĆ Dragica 1 00:25:53 11,13

137 LOGAR Barbara 1 00:30:31 9,44

Category: 850 m Fantje absolutno
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:
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92 KGT PAPEŽ KAMNIK1 URŠIČ Benjamin 1 00:04:53 58,98

91 KGT PAPEŽ KAMNIK2 URŠIČ Tadej 1 00:04:54 58,78

97 OŠ ŠMARTNO V TUHINJ3 MALI Nik 1 00:04:59 57,79

98 KGT PAPEŽ KAMNIK4 ZAMLJEN Tim 1 00:05:06 56,47

100 OŠ ŠMARTNO V TUHINJ5 ŽEBALJEC BURNIK Anže 1 00:05:09 55,92

876 HRKALOVIČ Aleks 1 00:05:21 53,83

99 OŠ ŠMARTNO V TUHINJ7 ŽEBALJEC BURNIK Žiga 1 00:05:29 52,52

848 KOCIJANČIČ Blaž 1 00:05:50 49,37

85 KD ROG9 VARGA Maks 1 00:05:50 49,37

9010 PANČUR Rok 1 00:05:52 49,09

88 OŠ FRANA ALBREHTA11 STRAUS Lovro 1 00:06:30 44,31

86 KD ROG12 VARGA Luka 1 00:07:59 36,08

83 VRTEC TROBENTICA13 STRAUS Nace 1 00:10:35 27,21

Category: 850 m Dekleta absolutno
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

89 AK MENGEŠ1 PUSTOTNIK Eva 1 00:04:56 58,38

952 PANČUR Mateja 1 00:05:02 57,22

96 KGT PAPEŽ KAMNIK3 ŠTUPAR Neja 1 00:05:19 54,17

944 UČAKAR Stela 1 00:06:17 45,84

935 UČAKAR Živa 1 00:06:19 45,59

Event: TEČEM, DA POMAGAM 2024 Date: 08.06.2024

Organizer: Lions klub Kamnik

Responsible person:

Commisaries:
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